UNILVERSITA’ DEGLI STUL. 01

e

CATANIA
UNIVERSITA Protocollo Generale
degli STUDI
S/ di CATANIA 18 1T, 2018

.{5) o
— Prot. {10 plom gl o S

Rep, Deorell n°, l.d D) (n g

— Visto il D.P.R. del 10 marzo 1982 ed in particolare I'art.13;

— Visto il D.M. 16/09/1982 concernente la determinazione del punteggio dei titoli valutabili
per ’ammissione alle Scuole di specializzazione;

— Visto il vigente Statuto di Ateneo;

— Visto il vigente Regolamento Didattico di Ateneo;

— Visto proprio decreto n. 3130 del 02.08.2018 di emanazione del bando di concorso per
’ammissione al 1° anno delle Scuole di Specializzazione in Farmacia ospedaliera ed in
Fisica medica per I’a.a. 2018/19;

~ Visto il proprio decreto n. 3796 del 02.10.2018 con il quale & stata nominata la
Commissione giudicatrice del concorso per I'ammissione al 1° anno della Scuola di
specializzazione in Fisica medica a.a 2018/19;

— Vista la graduatoria di merito redatta dalla Commissione giudicatrice;

— Tutto ci6 premesso;

DECRETA
Art. 1 - B’ emanata la seguente graduatoria di merito del concorso pubblico, per titoli ed esami, per

1’ammissione al 1° anno della Scuola di specializzazione in Fisica medica per I’a.a. 2018/19:

Posizione graduatoria | N. Prot. Punteggio totale
1 24014 85

% 21762 80,5
3 19920 78,45
4 19119 60,05

Art. 2 - Sono dichiarati ammessi, per I’a.a. 2018/19, al 1° anno della Scuola di specializzazione in
Fisica medica i candidati che occupano i primi 4 posti della graduatoria di cui al precedente art.1.
Art. 3 - L’ammissione dei vincitori & subordinata al pagamento della prima rata ed
all’immatricolazione da effettuarsi, esclusivamente con modalita on line, entro e non oltre il 26
ottobre 2018, a pena di esclusione dalla scuola, secondo quanto previsto dal bando di concorso.
Art. 4 - I candidati ammessi che non avranno provveduto a regolarizzare la propria iscrizione entro
il predetto teemine sara%%gonsiderati rinunciatari.

Catanla, 11 8 DTTu
Prof. Francesco)%ﬁﬁ. PRORETTORE

Wmﬂaﬂo lisgnano San Lip




